
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do budynków Podkarpackiego Centrum Innowacji sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368953574

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Teofila Lenartowicza 4

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-051

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 507-836-531

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pcinn.org

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pcinn.org/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00516905

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00481240

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi
kryteriami oceny ofert:
Cena (K1) – waga kryterium 100%;

Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta z najniższą ceną za całość realizacji zamówienia. 

UWAGA! OCENIE PODLEGAĆ BĘDZIE WARTOŚĆ ZA CAŁOŚĆ REALIZACJI ZAMÓWIENIA (tj. cena brutto
uwzględniająca wszelkie opłaty oraz szacunkowe zużycie na poziomie 100 000 kwh - NIE ZAŚ CENY JEDNOSTKOWE!).
Wskazanie cen jednostkowych ma na celu ich późniejsze wykorzystanie przy rozliczeniu, gdzie pod uwagę będzie brane
faktyczne zużycie gazu. 

2. Zamawiający będzie przyznawał ocenianym ofertom punkty za kryterium ceny kierując się następującym wzorem:

Cena najniższej oferty brutto/Cena badanej oferty brutto x 100 = liczba punktów

Maksymalna liczba punktów, które może otrzymać oferta wynosi 100 punktów.

Realizacja zamówienia zostanie powierzona Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą ilość punktów.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00516905/01 z dnia 2022-12-27

2022-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
Cena (K1) – waga kryterium 100%;

Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta z najniższą ceną za całość realizacji zamówienia. 

UWAGA! OCENIE PODLEGAĆ BĘDZIE WARTOŚĆ ZA CAŁOŚĆ REALIZACJI ZAMÓWIENIA (tj. cena brutto
uwzględniająca wszelkie opłaty oraz szacunkowe zużycie na poziomie 100 000 kWh (50 000 kWh dla budynku przy ul.
Lenartowicza 4 oraz 50 000 kWh dla budynku przy ul. Lenartowicza 6) - NIE ZAŚ CENY JEDNOSTKOWE!). Wskazanie cen
jednostkowych ma na celu ich późniejsze wykorzystanie przy rozliczeniu, gdzie pod uwagę będzie brane faktyczne zużycie
gazu. 

UWAGA! Cena brutto stanowi wartość sumaryczną za dostawę gazu dla punktu poboru zlokalizowanego przy ul.
Lenartowicza 4 oraz punktu poboru zlokalizowanego przy ul. Lenartowicza 6.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa obejmująca sprzedaż i świadczenie usługi dystrybucji paliwa
gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu E za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej Polskiej Spółki
Gazownictwa Spółka z o.o. (OSD) dla obiektów zarządzanych przez PCI Sp. o. o.
2. Dostawy i usługi dystrybucyjne świadczone na podstawie umowy kompleksowej będą wykonywane na warunkach
określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne (Dz.U. z 2021, poz. 716 z późn. zm.)
wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy oraz zgodnie z zapisami Taryfy OSD.
3. Parametry jakościowe paliw gazowych zostały uregulowane w ustawie - Prawo energetyczne oraz w aktach
wykonawczych do w/w ustawy (w szczególności w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego - Dz.U. z 2018, poz. 1158).
4. Przewidywana ilość: 
2 punkty poboru gazu ziemnego wysokometanowego E, w okresie 6 miesięcy:
a) ul. T. Lenartowicza 4 – BW-3.6, nr punktu poboru: 8018590365500086538201 nr gazomierza: 00005512, moc umowna:
110 kWh/h.
b) ul. T. Lenartowicza 6 – BW-3.6, nr punktu poboru: 8018590365500019704499, moc umowna: 110 kWh/h.
na łączną ilość paliwa gazowego, która będzie dostarczona w okresie obowiązywania umowy do w/w punktów poboru
określonych w ust. 1 szacuje się na 100 000 kWh. Powyższa wartość wolumenu gazu jest wartością szacowaną i może ulec
zmianie. Prognozowane zużycie gazu ma charakter orientacyjny, bowiem nie można z góry ustalić ilości, która zostanie
dostarczona Zamawiającemu i nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do dostawy paliwa gazowego w podanej
ilości. Jeżeli zostanie stwierdzone zużycie paliwa gazowego w ilości, która daje podstawę do zakwalifikowania
Zamawiającego (Odbiorcy) do innej niż dotychczasowa grupy taryfowej, Zamawiający (Odbiorca) będzie rozliczany wg cen i
stawek opłat właściwych dla nowej grupy taryfowej, na zasadach określonych w Taryfie Wykonawcy począwszy od
pierwszego dnia następującego po dniu zakwalifikowania Zamawiającego (Odbiorcy) do nowej grupy taryfowej, chyba że
Taryfa Wykonawcy stanowi inaczej.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznik nr
2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa obejmująca sprzedaż i świadczenie usługi dystrybucji paliwa
gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu E za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej Polskiej Spółki
Gazownictwa Spółka z o.o. (OSD) dla obiektów zarządzanych przez PCI Sp. o. o.
2. Dostawy i usługi dystrybucyjne świadczone na podstawie umowy kompleksowej będą wykonywane na warunkach
określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne (Dz.U. z 2021, poz. 716 z późn. zm.)
wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy oraz zgodnie z zapisami Taryfy OSD.
3. Parametry jakościowe paliw gazowych zostały uregulowane w ustawie - Prawo energetyczne oraz w aktach
wykonawczych do w/w ustawy (w szczególności w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego - Dz.U. z 2018, poz. 1158).
4. Przewidywana ilość: 
2 punkty poboru gazu ziemnego wysokometanowego E, w okresie 6 miesięcy:
a) ul. T. Lenartowicza 4 – BW-3.6, nr punktu poboru: 8018590365500086538201 nr gazomierza: 00005512, moc umowna:
110 kWh/h.
b) ul. T. Lenartowicza 6 – BW-5.1, nr punktu poboru: 8018590365500019704499, moc umowna: 110-710 kWh/h (moc
zamówiona: 160 kWh/h).
na łączną ilość paliwa gazowego, która będzie dostarczona w okresie obowiązywania umowy do w/w punktów poboru
określonych w ust. 1 szacuje się na 100 000 kWh. Powyższa wartość wolumenu gazu jest wartością szacowaną i może ulec
zmianie. Prognozowane zużycie gazu ma charakter orientacyjny, bowiem nie można z góry ustalić ilości, która zostanie
dostarczona Zamawiającemu i nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do dostawy paliwa gazowego w podanej
ilości. Jeżeli zostanie stwierdzone zużycie paliwa gazowego w ilości, która daje podstawę do zakwalifikowania

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00516905/01 z dnia 2022-12-27

2022-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiającego (Odbiorcy) do innej niż dotychczasowa grupy taryfowej, Zamawiający (Odbiorca) będzie rozliczany wg cen i
stawek opłat właściwych dla nowej grupy taryfowej, na zasadach określonych w Taryfie Wykonawcy począwszy od
pierwszego dnia następującego po dniu zakwalifikowania Zamawiającego (Odbiorcy) do nowej grupy taryfowej, chyba że
Taryfa Wykonawcy stanowi inaczej.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznik nr
2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Sposób wyliczenia dla Tabeli w formularzu ofertowym – Załącznik nr do 3 SWZ:
Cbrutto= Cpg+ OPabon + OPzm + OPst
gdzie:
Cpg to cena paliwa gazowego stanowiąca iloczyn szacunkowego zapotrzebowania na paliwo gazowe dla zamówienia
planowanego w trakcie obowiązywania zamówienia oraz ceny jednostkowej netto za paliwo gazowe zaoferowanej przez
Wykonawcę pomnożona przez stawkę podatku VAT.
OPabon to opłata abonamentowa (w zależności od sprzedawcy może być nazwana opłatą handlową) stanowiąca iloczyn
ilości PPG, ilości miesięcy obowiązywania zamówienia oraz ceny jednostkowej netto zaoferowanej przez Wykonawcę
pomnożona przez stawkę podatku VAT.
OPzm to opłata sieciowa zamienna stanowiąca iloczyn szacunkowego zapotrzebowania na paliwo gazowe dla zamówienia
planowanego w trakcie obowiązywania zamówienia (oraz ceny jednostkowej netto wynikającej z obowiązującej na dzień
złożenia oferty Taryfy OSD2 pomnożona przez stawkę podatku VAT.
OPst to opłata sieciowa stała stanowiąca iloczyn ilości PPG, ilości miesięcy obowiązywania zamówienia oraz ceny
jednostkowej netto wynikającej z obowiązującej na dzień złożenia oferty Taryfy OSD pomnożona przez stawkę podatku VAT
(dla taryf W-5.1 i wyżej stanowiącej iloczyn kWh/h na h i ceny jednostkowej netto wynikającej z obecnie obowiązującej
Taryfy OSD pomnożona przez stawkę podatku VAT).

a) Ceny jednostkowe (Cpg) za paliwo gazowe i stawki opłaty abonamentowej (OPabon) zostaną ustalone na okres ważności
umowy dla całego zakresu zamówienia i nie będą podlegały zmianom, za wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku od
towarów i usług oraz podatku akcyzowego. Podana cena jednostkowa (Cpg) i opłata abonamentowa (OPabon) będzie
obowiązywać w całym okresie ważności oferty, a następnie umowy.
Stawki opłat sieciowych gazu ziemnego podane w ofercie będą obowiązywały przez okres realizacji umowy. Stawki opłat
sieciowych mogą ulec zmianie w przypadku gdy Prezes Urzędu Regulacji Energetyki zatwierdzi nowe Taryfy OSD oraz w
przypadku ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług. Dopuszcza się zmianę umowy w przypadku zmiany opłaty
stałej za usługę sieciową i opłaty zmiennej za usługę sieciową, w przypadku zmiany Taryfy Operatora Systemu
Dystrybucyjnego zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany
ceny ofertowej, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu Zamawiającego wraz z dołączeniem Taryfy cen i opłat.
b) Cena podana na Formularzu Ofertowym jest ceną ostateczną, niepodlegającą negocjacji.
c) Cena oferty powinna być wyrażona w złotych polskich (PLN) z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Zaokrąglenia
cen w złotych należy dokonać do dwóch miejsc po przecinku według zasady, że trzecia cyfra po przecinku od 5 w górę
powoduje zaokrąglenie drugiej cyfry po przecinku w górę o 1. Jeżeli trzecia cyfra po przecinku jest niższa od 5, to druga
cyfra po przecinku nie ulegnie zmianie. Natomiast cenę jednostkową (Cpg) należy podać z dokładnością do pięciu miejsc po
przecinku.

Umowa realizowana będzie w okresie 6 miesięcy, liczonych od dnia rozwiązania Umowy poprzednio obowiązującej, nie
szybciej jednak jak od dnia 1.01.2023 r. - z zastrzeżeniem ust. 3.
Zamawiający zastrzega, iż termin rozpoczęcia realizacji dostaw gazu ziemnego będzie uzależniony od terminu rozwiązania
dotychczasowej umowy oraz po przeprowadzeniu skutecznej procedury zmiany sprzedawcy.
Warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz
skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy lub skuteczne zgłoszenie umowy do Operatora Systemu
Dystrybucyjnego.

Po zmianie: 
Sposób wyliczenia dla Tabeli w formularzu ofertowym – Załącznik nr do 3 SWZ:
DLA PUNKTU POBORU ZLOKALIZOWANEGO PRZY ul. LENARTOWICZA 4:
Cbrutto= Cpg+ OPabon + OPzm + OPst
gdzie:
Cpg to cena paliwa gazowego stanowiąca iloczyn szacunkowego zapotrzebowania na paliwo gazowe dla zamówienia
planowanego w trakcie obowiązywania zamówienia oraz ceny jednostkowej netto za paliwo gazowe zaoferowanej przez
Wykonawcę pomnożona przez stawkę podatku VAT.
OPabon to opłata abonamentowa (w zależności od sprzedawcy może być nazwana opłatą handlową) stanowiąca iloczyn
ilości PPG, ilości miesięcy obowiązywania zamówienia oraz ceny jednostkowej netto zaoferowanej przez Wykonawcę

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00516905/01 z dnia 2022-12-27

2022-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pomnożona przez stawkę podatku VAT.
OPzm to opłata sieciowa zamienna stanowiąca iloczyn szacunkowego zapotrzebowania na paliwo gazowe dla zamówienia
planowanego w trakcie obowiązywania zamówienia (oraz ceny jednostkowej netto wynikającej z obowiązującej na dzień
złożenia oferty Taryfy OSD2 pomnożona przez stawkę podatku VAT.
OPst to opłata sieciowa stała stanowiąca iloczyn ilości PPG, ilości miesięcy obowiązywania zamówienia oraz ceny
jednostkowej netto wynikającej z obowiązującej na dzień złożenia oferty Taryfy OSD pomnożona przez stawkę podatku VAT
(dla taryf W-5.1 i wyżej stanowiącej iloczyn kWh/h na h i ceny jednostkowej netto wynikającej z obecnie obowiązującej
Taryfy OSD pomnożona przez stawkę podatku VAT).

DLA PUNKTU POBORU ZLOKALIZOWANEGO PRZY ul. LENARTOWICZA 6:

160kWh/h x 180 dni x 24 h =…………………………………. złotych brutto,
zgodnie z wzorem: moc umowna zamówienia na podstawie dotychczasowej umowy x ilość dni trwania kontraktu x 24 h. 

Zamawiający przyjmuje, że czas trwania umowy będzie wynosił 6 miesięcy, stąd założenie 180 dni. 

a) Ceny jednostkowe (Cpg) za paliwo gazowe i stawki opłaty abonamentowej (OPabon) zostaną ustalone na okres ważności
umowy dla całego zakresu zamówienia i nie będą podlegały zmianom, za wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku od
towarów i usług oraz podatku akcyzowego. Podana cena jednostkowa (Cpg) i opłata abonamentowa (OPabon) będzie
obowiązywać w całym okresie ważności oferty, a następnie umowy.
Stawki opłat sieciowych gazu ziemnego podane w ofercie będą obowiązywały przez okres realizacji umowy. Stawki opłat
sieciowych mogą ulec zmianie w przypadku gdy Prezes Urzędu Regulacji Energetyki zatwierdzi nowe Taryfy OSD oraz w
przypadku ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług. Dopuszcza się zmianę umowy w przypadku zmiany opłaty
stałej za usługę sieciową i opłaty zmiennej za usługę sieciową, w przypadku zmiany Taryfy Operatora Systemu
Dystrybucyjnego zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany
ceny ofertowej, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu Zamawiającego wraz z dołączeniem Taryfy cen i opłat.
b) Cena podana na Formularzu Ofertowym jest ceną ostateczną, niepodlegającą negocjacji.
c) Cena oferty powinna być wyrażona w złotych polskich (PLN) z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Zaokrąglenia
cen w złotych należy dokonać do dwóch miejsc po przecinku według zasady, że trzecia cyfra po przecinku od 5 w górę
powoduje zaokrąglenie drugiej cyfry po przecinku w górę o 1. Jeżeli trzecia cyfra po przecinku jest niższa od 5, to druga
cyfra po przecinku nie ulegnie zmianie. Natomiast cenę jednostkową (Cpg) należy podać z dokładnością do pięciu miejsc po
przecinku.

Umowa realizowana będzie w okresie 6 miesięcy, liczonych od dnia rozwiązania Umowy poprzednio obowiązującej, nie
szybciej jednak jak od dnia 1.01.2023 r. - z zastrzeżeniem ust. 3.
Zamawiający zastrzega, iż termin rozpoczęcia realizacji dostaw gazu ziemnego będzie uzależniony od terminu rozwiązania
dotychczasowej umowy oraz po przeprowadzeniu skutecznej procedury zmiany sprzedawcy.
Warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz
skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy lub skuteczne zgłoszenie umowy do Operatora Systemu
Dystrybucyjnego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Przewiduje się możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w zakresie dotyczącym:
a) Zmiany treści umowy w odniesieniu do zakresu przedmiotu zamówienia: tj. zmiany mocy umownej lub mocy
przyłączeniowej istniejących punktów wynikającej z analizy mocy pobranej w 2022 roku - po uzyskaniu zgody OSD na taką
zmianę, zmiany prognozowanej wielkości zużycia gazu ziemnego, wynikającej m.in. ze zmiany mocy umownej i
zmniejszenia lub zwiększenia ilości miejsc dostarczania gazu ziemnego (przyłączy, punktów poboru), dostaw i przesyłu
gazu do innych obiektów niewskazanych w Załączniku do umowy lub w sytuacji zwiększenia dostaw wraz z przesyłem gazu
do obiektu w związku z dokonaną rozbudową, przebudową obiektów, itd. Zwiększenie ilości PPE lub zmiana grupy taryfy
danego punktu, możliwa jest jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie.
b) zmiany treści umowy dot. ceny za dystrybucję gazu w przypadku zmiany taryfy dystrybucji Operatora Systemu
Dystrybucyjnego zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki oraz cen jednostkowych za sprzedaż gazu
podanych w formularzu cenowym - tylko w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego i stawki podatku VA T w toku
realizacji niniejszej Umowy, a także w przypadku zmiany stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy
operatora systemu dystrybucyjnego.
c) zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie wysokości wynagrodzenia do aktualnego stanu
prawnego, w tym w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów
prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających lub
likwidujących dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności
energetycznej. Zmiana wysokości wynagrodzenia w tym przypadku dotyczy zarówno zwiększenia jak i obniżenia
wynagrodzenia wynikającego z przyczyn opisanych powyżej. Zmiana następuje automatycznie od dnia jej wejścia w życie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00516905/01 z dnia 2022-12-27

2022-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



bez konieczności sporządzania aneksu do umowy.
d) ceny gazu zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwym przepisami, od dnia ich wejścia
w życie.
2. Strony ustalają że na wniosek Zamawiającego możliwe jest zwiększenie, zmniejszenie punktów poboru lub zmiana grupy
taryfowej jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w formularzu ofertowym. Z uwagi na
specyfikę zamówienia, Zamawiający nie jest w stanie dokładnie określić minimalnej wartości lub wielkości świadczenia
stron, wynikającej z możliwości zmniejszenia punktów poboru, jednak nie powinna ona przekroczyć 50 % pierwotnej
wartości. 
3. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę umowy także w ten sposób, że zmianie ulegnie ilość punktów poboru, przy czym
taka zamiana nie może doprowadzić do zwiększenia lub zmniejszenia wolumenu podstawowego określonego w SWZ ponad
20 %.
4. Zmiana Ceny w przypadku zmiany stawki VAT , stawki podatku akcyzowanego oraz stawki opłat dystrybucyjnych
Operatora Systemu Dystrybucyjnego obowiązuje od dnia wejście w życie nowych przepisów/nowych stawek i nie wymaga
Aneksu do umowy. O fakcie zaistnienia takiej zmiany Wykonawca poinformuje Zamawiającego nie później jak w terminie 7
dni roboczych od dnia zaistnienia takiej zmiany, pod rygorem utraty uprawnień do powoływania się na prawo do zwiększenia
ceny z ww. tytułu.

Po zmianie: 
1. Przewiduje się możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w zakresie dotyczącym:
a) Zmiany treści umowy w odniesieniu do zakresu przedmiotu zamówienia: tj. zmiany mocy umownej lub mocy
przyłączeniowej istniejących punktów wynikającej z analizy mocy pobranej w 2022 roku - po uzyskaniu zgody OSD na taką
zmianę, zmiany prognozowanej wielkości zużycia gazu ziemnego, wynikającej m.in. ze zmiany mocy umownej i
zmniejszenia lub zwiększenia ilości miejsc dostarczania gazu ziemnego (przyłączy, punktów poboru), dostaw i przesyłu
gazu do innych obiektów niewskazanych w Załączniku do umowy lub w sytuacji zwiększenia dostaw wraz z przesyłem gazu
do obiektu w związku z dokonaną rozbudową, przebudową obiektów, itd. Zwiększenie ilości PPE lub zmiana grupy taryfy
danego punktu, możliwa jest jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie.
b) zmiany treści umowy dot. ceny za dystrybucję gazu w przypadku zmiany taryfy dystrybucji Operatora Systemu
Dystrybucyjnego zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki oraz cen jednostkowych za sprzedaż gazu
podanych w formularzu cenowym - tylko w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego i stawki podatku VA T w toku
realizacji niniejszej Umowy, a także w przypadku zmiany stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy
operatora systemu dystrybucyjnego.
c) zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie wysokości wynagrodzenia do aktualnego stanu
prawnego, w tym w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów
prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających lub
likwidujących dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności
energetycznej. Zmiana wysokości wynagrodzenia w tym przypadku dotyczy zarówno zwiększenia jak i obniżenia
wynagrodzenia wynikającego z przyczyn opisanych powyżej. Zmiana następuje automatycznie od dnia jej wejścia w życie
bez konieczności sporządzania aneksu do umowy.
d) ceny gazu zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwym przepisami, od dnia ich wejścia
w życie.
2. Strony ustalają że na wniosek Zamawiającego możliwe jest zwiększenie, zmniejszenie punktów poboru lub zmiana grupy
taryfowej jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w formularzu ofertowym. Z uwagi na
specyfikę zamówienia, Zamawiający nie jest w stanie dokładnie określić minimalnej wartości lub wielkości świadczenia
stron, wynikającej z możliwości zmniejszenia punktów poboru, jednak nie powinna ona przekroczyć 50 % pierwotnej
wartości. 
3. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę umowy także w ten sposób, że zmianie ulegnie ilość punktów poboru, przy czym
taka zamiana nie może doprowadzić do zwiększenia lub zmniejszenia wolumenu podstawowego określonego w SWZ ponad
20 %.
4. Zmiana Ceny w przypadku zmiany stawki VAT , stawki podatku akcyzowego oraz stawki opłat dystrybucyjnych Operatora
Systemu Dystrybucyjnego obowiązuje od dnia wejście w życie nowych przepisów/nowych stawek i nie wymaga Aneksu do
umowy. O fakcie zaistnienia takiej zmiany Wykonawca poinformuje Zamawiającego nie później jak w terminie 7 dni
roboczych od dnia zaistnienia takiej zmiany, pod rygorem utraty uprawnień do powoływania się na prawo do zwiększenia
ceny z ww. tytułu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-28 10:00

Po zmianie: 
2023-01-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00516905/01 z dnia 2022-12-27

2022-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-28 10:05

Po zmianie: 
2023-01-04 10:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00516905/01 z dnia 2022-12-27

2022-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do budynków Podkarpackiego Centrum Innowacji sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368953574
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Teofila Lenartowicza 4
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 35-051
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 507-836-531
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pcinn.org
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pcinn.org/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00516905
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00481240
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



